17/02/2017 Prefeitura Municipal de Rio Negro

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/A66D8E8A 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO  SETOR DE
CONTABILIDADE

DECRETO Nº 003/2017

DECRETO N. 003/2017 DE 01 DE JANEIRO DE 2017

“Dispõe  sobre  a  nomeação  em  cargo  de  Secretário
Municipal e dá outras providências”

Cleidimar  da  Silva  Camargo,  Prefeito  Municipal  de  Rio  Negro,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere
o art. 71, inciso V da Lei Orgânica do Município,
DECRETA:
Art.  1º    Fica  nomeado  o  Sr.  ESCOBAR  PINHEIRO  DA  SILVA,
Portador  da  Cédula  de  Identidade  RG  1.242.044  –  SSP/MS  e  CPF
176.916.05153, para ocupar o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE  PRODUÇÃO  E  MEIO  AMBIENTE,  símbolo  DASI,  nesta
Prefeitura Municipal, em vaga prevista na Lei Orgânica do Município.

Art.  2º    Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2017.

CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Lucimara Vieira do Amaral da Silva
Código Identificador:A66D8E8A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 04/01/2017. Edição 1758
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/